Contrato: nº 007/2024 

Processo: n° 034/2024 

Dispensa: n°032/2024 

Objeto: “Contratação de uma empresa especializada em Telefonia Fixa Internet” 

Empresa: Fale Mais Comunicação Ltda 

CNPJ: 14.284.858/0001-30 

Valor Total Contratado Anual R$ 2.514,00 (dois mil e quinhentos e quatorze reais)  

Vigência: 12 meses 

Inicio: 04/10/2024 

Término: 03/10/2025 

Santo Antônio da Alegria, 21 de outubro de 2024  

THIAGO NEVES RIBEIRO 

PRESIDENTE